



**CENTRALNE BIURO ANTYKORUPCYJNE
BIURO FINANSÓW**

**ul. Poleczki 3
02-822 Warszawa
tel.: 22 437 13 00, fax: 22 437 13 90, 22 437 13 92**

CBA/F-WZP/2933/2019

Warszawa, dnia 19.11.2019 r.

Uczestnicy postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zakup usługi asysty technicznej dla urządzeń serwerowych, sprawa nr 74/>PU/2019/TCz

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do opublikowanego przetargu pn.: „Zakup usługi asysty technicznej dla urządzeń serwerowych”, sprawa nr: 74/>PU/2019/TCz, przesyłam pytania do postępowania. Zwracam się z uprzejmą prośbą o odpowiedź na poniższe zagadnienia.

Dotyczy treści zawartej w pliku „Załącznik nr 3 do SIWZ” – Wykaz urządzeń

Ad. Serwery.

Proszę o szczegółową konfigurację poniższych serwerów

1. SERWER HP DL 380 G5 417456-421
2. SERWER HP ML 350 G5 417537-421
9. SERWER HP DL 380 G5 470064-627

Ad. 13. BIBLIOTEKA TAŚMOWA HP MSL 4048 AG328B

Proszę o następujące informacje:

- a. Jakie napędy znajdują się w bibliotece
- b. Jakiego rodzaju interfejs
- c. Jakiej wysokości HH czy FH

Ad. 14. MACIERZ DYSKOWA HITACHI (9 HDD po 300GB) AMS200

Proszę o następujące informacje:

- a. Jakie kontrolery znajdują się w macierzy - jaki sposób połączone są z hostami
- b. Prosimy po podanie PN dysków 300GB znajdujących się w macierzy

Ad. 21. KONSOLA ATEN KVM -

Prosimy o informację ile portów znajduje się w KVM.

Odpowiedź:

Ad. SERWERY

SERWER HP DL380 G5 417456-421 - CPU 5140, 4GB RAM, 72GB lub 146GB SAS 2,5

SERWER HP ML 350 G5 417537-421 - CPU 5130 , 4GB RAM, 72GB SAS 2,5

SERWER HP DL380 G5 470064-627 - CPU 5420 , 2GB RAM , 146GB SAS 2,5

Ad. 13. BIBLIOTEKA TAŚMOWA

- a. napęd - Ultrium LTO 3
- b. interfejs - FC
- c. wysokość - 4U

Ad. 14. MACIERZ DYSKOWA

- a. kontrolery - FC
- b. PN dysków – PN: DF-F700-AGF300.P

Ad. 21. KONSOLA ATEN KVM

KVM CL1216

Pytanie 2:

Czy w ramach serwisu ma być zapewniony dostęp do najnowszych wersji oprogramowania czy ma być świadczony tylko serwis HW only?

Odpowiedź:

W ramach serwisu ma być świadczony tylko serwis HW only.

w/z Dyrektora Biura Finansów
Centralnego Biura Antykorupcyjnego

Grażyna Lulkiewicz